
Karen Brosbøl Wulf 
Erhvervschef og  
leder af Gladsaxe Erhvervsby 
Mobil: 29 29 88 58
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GLADSAXE ERHVERVSKONFERENCE 2024
Torsdag 14. november 2024 kl. 13.30-17.30 – dørene åbner kl. 13.00

Tower14 · Transformervej 14 · 2860 Søborg
Kom gerne på cykel, kør sammen eller tag offentlig transport. Der er gratis parkering på området, men der er rift om pladserne 
– og der er meget vejarbejde i området.

Gladsaxe Kommune er klar med et spændende program til årets erhvervskonference med temaet:

Hvordan navigerer dansk erhvervsliv i en turbulent  
og globaliseret verden ?
Få ny inspiration til at fremtidssikre din virksomheds konkurrencekraft. Hør erhvervsminister 
Morten Bødskovs bud på dette – og om de nye nationale strategier for life science og iværksætteri. 

Hør hvordan det går med Gladsaxe som erhvervskommune og om realiseringen af erhvervspolitikken.  
Vi tager temperaturen på vores samfundskontrakt i Gladsaxe og fortæller om de mange stærke samarbejder 
og løsninger, som vi har skabt sammen. Kom og mød en masse andre virksomheder, kommunen og 
uddannelsesinstitutioner – og bliv inspireret af og involveret i de mange lokale samarbejder. 

Hør de gode historier om de tre virksomheder, som er nomineret til Erhvervsprisen. Og ikke mindst vær med 
til at overvære, når borgmester Trine Græse kårer vinderen af Gladsaxe Erhvervspris.

Kontakt os

Kirsten Voxtrup
Erhvervskonsulent

Mobil: 24 99 68 98 
Mail: kivope@gladsaxe.dk

Lone Jacobsen
Erhvervskonsulent

Mobil: 51 25 33 07
Mail: lonjac@gladsaxe.dk

https://gladsaxe.dk


PROGRAM
Kl. 13.00 Ankomst, kaffe og frugt – kom og netværk med gamle og nye samarbejdspartnere. 

Kl. 13.30  Velkommen, program og ambition for dagen
  Karen Brosbøl Wulf, erhvervschef og leder af Gladsaxe Erhvervsby, byder velkommen  

og faciliterer dagen.

Kl. 13.40  Velkommen til kontorhotellet Tower14 
 Jesper Blom, partner i Tower, fortæller om kontorfællesskaberne Tower14 og Tower77.  

Kl. 13.45  Hvordan fremtidssikrer vi virksomhedernes konkurrencekraft ?
 Oplæg og dialog med erhvervsminister Morten Bødskov.

Kl. 14.15  Præsentation og refleksion ved bordene 

Kl. 14.30 Pause og snack 

Kl. 14.50  Ambitioner og realisering af erhvervspolitikken i Gladsaxe  
  Oplæg og dialog med borgmester Trine Græse om Gladsaxe som erhvervskommune og 

hvordan vi, via stærke lokale samarbejder, har realiseret erhvervspolitikken i Gladsaxe.  

Kl. 15.05  Hør konkrete cases om hvordan vi har realiseret erhvervspolitikken sammen 
  Hør hvordan vi har accelereret vores handlekraft sammen i Gladsaxe indenfor 

de 5 strategiske fokusområder. Hør spændende konkrete cases og få inspiration til,  
hvordan I kan engagere jer i de innovative samarbejder og tilbud herunder  
i erhvervspartnerskabet Gladsaxe Erhvervsby.

  1.  Bæredygtig forretningsudvikling: Hør hvad virksomheder i Gladsaxe har fået ud af tilbuddene 
blandt andet i Erhvervshus Hovedstaden, og hvad I kan bruge dem til. 

  2.  Grøn omstilling: Hør hvordan vi samarbejder om grøn omstilling med særligt fokus på Green 
Mobility Shift initiativet, hvor der ved hjælp af adfærdsdesign på alle niveauer af arbejdspladsen 
kan skabes en grønnere transportkultur.

  3.  Mangfoldige erhvervskvarterer og levende bymidter: Hør hvordan vi arbejder sammen om at 
udvikle bæredygtige erhvervskvarterer og bymidter bl.a. i Byggegruppen, BID-netværkene og 
fornyelsen af Søborg Hovedgade. 

  4.  Fremtidens arbejdskraft: Hør om hvordan vi arbejder sammen om at skabe den nødvendige 
arbejdskraft via HR-gruppen, skole-virksomheds-samarbejder i Fremtidens Faglærte, tiltrækning 
og tilknytning af International arbejdskraft m.m.

  5.  Innovation og iværksætteri: Hør om vores samarbejde i Iværksætternetværket, tilbuddene til 
iværksætterne og arbejdet for at skabe flere innovationsmiljøer i Gladsaxe. 

Kl. 16.50  Hvem skal vinde Gladsaxe Erhvervspris 2024 ? 
  Borgmester Trine Græse uddeler årets erhvervspris til en virksomhed, som i særlig grad har 

bidraget til en innovativ og bæredygtig udvikling i Gladsaxe. Hør om de tre virksomheder, 
som er blevet nomineret. 

Kl. 17.05  Afrunding, engagementseddel og tak for i dag 
 Opsamling på dagen og hvordan I kan blive en del af de mange lokale samarbejder. 

Kl. 17.15 Netværk og fingerfood
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